dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0894/17/1-K

0894/17-K

0967/17-K

00987-17-
nce

00962-17-
nce

05017-17-P®

00969-17-PC

05051-17-PC

00224-17-
YCb

05019-17-
MKB

Iop. L0
3aKJllo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKHU
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19.04.2017

19.04.2017

20.04.2017
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OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

ABVXNMOE MYLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas 1
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
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«PycbusHecOueHka»
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000
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25.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

HeaBMXXMMoe NMyLLecTBo

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HegBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

ABXNMOE MMyLLeCcTBO

ABVXNNMOE MMYyLLECTBO

HeOoBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoOe NMYLLLeCTBO

HeaBMWXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLecTBo

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA
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05244-17-
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05515-17-P®
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000
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000
«PycbusHecOueHKa»
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12.05.2017

12.05.2017
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15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

HeaBMXXMMoe NMyLLecTBo

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HegBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOoBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoOe NMYLLLeCTBO

HeaBMWXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLecTBo

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4
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30.05.2017
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31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

HeaBMXXMMoe NMyLLecTBo

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HegBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOoBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoOe NMYLLLeCTBO

HeaBMWXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLecTBo

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA
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000
«PycbusHecOueHka»
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HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HegBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

Aona B yCtaBHOM
KanunTtane

PblHOYHaA 1
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PblHOYHaA 1
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PbiHOYHaA 1
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PbiHO4YHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas



